
 
 

Farnost Vrchlabí představuje svůj nový web  
 

Na začátku Svatého týdne nabízí vrchlabská farnost své nové webové stránky 
www.farnostvrchlabi.eu, kde kromě přehledných informací o bohoslužbách, naleznete 
zajímavosti o kostelech a kaplích, které patří do této 200 km2 rozsáhlé krkonošské 
farnosti. Aby se návštěvníci webu mohli dobře připravit na slavení bohoslužeb, jsou zde 
k dispozici čtení ke mši svaté, liturgický kalendář a nahrávky liturgických čtení na neděle 
i všední dny. Uvidíte, jaké aktivity věřící pořádají, do kterých můžete zapojit.  
 
V sekci galerie na Vás čeká např. video, foto, audio a nezapomnělo se ani na vtipy. 
Protože již dva roky jsou pravidelně většinou každý týden z vrchlabské farnosti 
přenášeny on-line nedělní bohoslužby, můžete se na ně prostřednictvím YouTube 
podívat. Přehled aktualit, zajímavostí a připravovaných akcí dává pestrou nabídku, ze 
které si může každý vybrat. 
 
Web je též vhodnou pomůckou pro ty, kdo vyřizují křesťanský pohřeb. V neposlední 
řadě poslouží nové webové stránky těm, kdo se chtějí seznámit s nabídkou svátostí, 
takže například zájemci o křest dětí či dospělých, církevní svatbu, biřmování, svátost 
pomazání nemocných, první svaté přijímání či svátost smíření zde naleznou základní 
orientaci a vysvětlení potřebného. 
 
 
 

 

Římskokatolická farnost - děkanství Vrchlabí,  
Nám. Míru 287, 543 01 Vrchlabí, tel.: 604 690 294;  

e-mail: kancelar@farnostvr.info, www.farnostvrchlabi.eu 
 

https://www.farnostvrchlabi.eu/
http://www.farnostvrchlabi.eu/

